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	МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
Војномедицинска академија

Бр. 7195- 10 
      18.08 .2017о
оо


ИЗМЕНА И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
ОТВОРЕНИ   ПОСТУПАК  ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБРА ПО ПАРТИЈАМА број 334/17
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/2015 и 68/15, 
на даље: Закон), Војномедицинска академија врши следеће измене и допуне конкурсне документације,
 за набавку материјал за реализацију пројекта НИД  и то:
1.-На страни 13  – техничке карактеристике –материјал за реализацију пројекта НИД  мења се 

позиција 4 партије 1 тако да гласи: 

Микротитарска плоча са 96 места  са В дном, максималне запремине по базену 0.3мл
2.-На страни 14  – техничке карактеристике –материјал за реализацију пројекта НИД  мења се 
позиција 23 партије 1 тако да гласи: Пластични наставци за аутоматску
пипету,  плави, до 1000 μл, 1000  комада по паковању
  СО/JM
    Прилог: - Страна 13 и 14                                ЗАСТУПА  НАЧЕЛНИКА  ВМА
                                                                                    п   у   к   о   в   н   и   к

Проф. др Мирослав Вукосављевић 

Достављено:
-уз омот предмета 7195/17
Објављено:

-на Порталу УЈН РС
-на интернет страници МО
страна 13

ТЕХНИЧКЕ  КАРАКТЕРИСТИКЕ

МАТЕРИЈАЛ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКАТА НИД
	Red. 
broj
Partija
	Naziv i opis sredstva
	Jedinica 
mere
	Koli
čina
	Cena po jedinici
 mere
	Ukupna cena
	Kvalitet
	Med. sredstvo
(da/ne) 
	Rešenje   ALIMS-a
	Rok isporuke
	Rok trajanja

	
	
	
	
	 Bez PDV-a
	 Sa PDV-om
	Bez PDV-a
	Sa PDV-om
	
	
	
	
	

	  1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/1
	Epruveta za zamrzavanje ćelija u tečnom azotu, 1.8ml, plastična, spoljašnji navoj sa zatvaračem 
sterilna
	kom
	200
	28,00
	33,60
	5.600,00
	6.720,00
	Sertifikat 
proizv
ođača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od potpisivanja ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/2


	Plastične polipropilenske epruv
ete po Ependorfu, zapremine 1,5 
ml
	kom
	2000
	1,19
	1,43
	2.380,00
	2.856,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema
 posebnog zahteva

	1/3
	Transfer pipete zapremine 3.5ml, dužine 155mm, graduisane
	kom
	2000
	1,55
	1,86
	3.100,00
	3.720,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja
 ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	¼
	Mikrotitarska ploča sa 96 mesta 
sa V dnom, maksimalne zaprem
ine po bazenu 0.30ml
	kom
	50
	132,00
	158,40
	6.600,00
	7.920,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/5
	Mikrotitarska ploča sa 96 mesta 
sa ravnim dnom, pogodna za 
ELISA testove, polistirenska sa visokim kapacitetom vezivanja antitela
	kom
	300
	119,00
	142,80
	35.700,00
	42.840,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/6
	Epruveta 13ml, plastična, polipropilenska, sa navojnim poklopcem, okruglog dna, 
sterilna, ᴓ16.5/101 mm
	kom
	2000
	12,60
	15,12
	25.200,00
	30.240,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema
 posebnog zahteva

	1/7
	Epruveta 13ml, plastična, polipropilenska, bez poklopca, 
okruglog dna, ᴓ16/100 mm
	kom
	2000
	9,10
	10,92
	18.200,00
	21.840,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/8


	Mikrotitarska ploča za kulturu 
ćelija i tkiva sa 96 mesta (U dno), plastična sterilna sa poklopcem,
	kom
	200
	133,00
	159,60
	26.600,00
	31.920,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/9


	Mikrotitarska ploča za kulturu 
ćelija i tkiva sa 96 mesta (ravno 
dno), plastična sterilna sa pokl
opcem,
	kom
	250
	126,00
	151,20
	31.500,00
	37.800,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/10


	Ploča za kulturu ćelija i tkiva sa 
24 mesta, plastična sterilna sa poklopcem, 
	kom
	200
	147,00
	176,40
	29.400,00
	35.280,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/11


	Ploča za kulturu ćelija i tkiva sa 
6 mesta, plastična sterilna sa poklopcem
	kom
	250
	146,00
	175,20
	36.500,00
	43.800,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema
 posebnog zahteva

	1/12


	Boca za gajenje ćelijskih kultura, 25 cm2 plastična, sterilna, sa 
pokopcem koji ima filter
	kom
	250
	59,00
	70,80
	14.750,00
	17.700,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/13


	Plastični skidač kultura (eng.
 Cell scraper), sa dužinom noža 
od 1.35cm
	kom
	200
	105,00
	126,00
	21.000,00
	25.200,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/14
	Pokrovni listići (eng. Coverslips), sterilni, pogodni za kultivaciju 
ćelija, dimenzije ᴓ13 mm
	kom
	200
	28,00
	33,60
	5.600,00
	6.720,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/15


	Sajc filter, promera membrane
0.2µm, sa površinom filtriranja 
5.3cm2, filtriranje zasnovano na korišćenju šprica 
	kom
	300
	110,00
	132,00
	33.000,00
	39.600,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema
 posebnog zahteva

	1/16
	Epruvete 3.5 ml, polistirenske, okruglog dna, sa poklopcem,
 sterilne, dimenzije ᴓ12/55 mm, pakovanje od 100 komada
	kom
	5
	721,00
	865,20
	3.605,00
	4.326,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/17


	Epruvete 3.5 ml, polipropilenske, okruglog dna, dimenzije ᴓ
12/55 mm, bez poklopca
	kom
	5000
	1,75
	2,10
	8.750,00
	10.500,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/18


	Optičke tubice zapremine 0,2 ml vezane u nizu od 8 tubica (8 – 
strips), bez poklopca,  RNA, 
DNA free, kompatibilne sa 
aparatom  Applied Biosystems 
7500 Real Time PCR System 
(1 kom =1 strip od 8 tubica)
	kom
	1440
	75,00
	90,00
	108.000,00
	129.600,00
	Sertifikat proizvo
đača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/19
	Optički poklopci, ravni vezni u
 nizu od 8 poklopaca kompatib
ilni sa optičkim tubicama 
zapremine 0,2 ml vezane u nizu 
od 8 tubica (8 – strips), RNA, 
DNA free, kompatibilne sa 
aparatom  Applied Biosystems 
7500 Real Time PCR System 
(1 kom =1 strip od 8 poklopaca
	kom
	1440
	18,20
	21,84
	26.208,00
	31.449,

60
	Sertifikat 
proizv
ođača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema
 posebnog zahteva

	1/20


	Plastična polipropilenska epruveta 
za PCR zapremine 0,2 ml oslobo
đena od RNK i DNK sa ravnim poklopcem, pakovanje od 1000 
komada
	pak
	20
	5.705,00
	6.846,00
	114.100,00
	136.920,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/21
	Plastični nastavci za automatsku pipetu, 0.5 - 10 µL, 1000 komada po pakovanju
	pak
	25
	2.072,00
	2.486,40
	51.800,00
	62.160,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/22


	Plastični nastavci za automatsku pipetu, zuti, do 200 μl, 1000 kom
ada po pakovanju
	pak
	25
	700,00
	840,00
	17.500,00
	21.000,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/23


	Plastični nastavci za automatsku
 pipetu,  plavi, do 1000 μl, 1000 
komada po pakovanju
	pak
	40
	175,00
	210,00
	7.000,00
	8.400,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema
 posebnog zahteva

	1/24


	Plastični nastavak za automatsku pipetu sa filterom, sterilni, 0.5 - 10 µL, 960 komada po pakovanju
	pak
	2
	7.943,00
	9.531,60
	15.886,00
	19.063,20
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/25


	Permanentni vodootporni marker 
za pisanje na plastičnim epruvetam
a crne boje, 10 komada po 
pakovanju
	pak
	10
	132,00
	158,40
	1.320,00
	1.584,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	1/26
	Polipropilenska kutija za 81 epruvetu maksimalne veličine epruveta 
45x12mm, veličina kutije 130x130x45mm, autoklavabilna,
 pogodna za smrzavanje. 
	kom
	5
	685,00
	822,00
	3.425,00
	4.110,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	Nema 
posebnog zahteva

	2
	Luksol fast blu bojenje
	test
	200
	580,00
	696,00
	116.000,00
	139.200,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60
 dana od 
potpisivanja 
ugovora
	najmanje 
70% od deklarisanog roka 
trajanja u trenutku isporuke

	3


	Krezil violet acetat
	g
	20
	3.215,00
	3.858,00
	64.300,00
	77.160,00
	Sertifikat proizvođ
ača
	NE
	NE
	najkasnije 60 
dana od 
potpisivanja 
ugovora
	najmanje 
70% od deklarisan
og roka 
trajanja u trenutku isporuke

	УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а
	999.628,80

	ПДВ%
	199.925,60

	УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а 
	1.199.553,60


страна 14
